O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos 

praticados pela Comissão Permanente de Licitação, quando do procedimento licitatório 

referente à DISPENSA  Nº 0537/2015, em favor da seguinte empresa: COMERCIAL 

MASTER CLIMATIZAÇÃO LTDA-ME, 20.549.730/0001-53 no valor global de R$ 

93.980,00 (noventa e tres mil e novecentos e oitenta reais), cujo objeto é a Aquisição 

de equipamentos de áudio e vídeo e equipamentos cenotécnicos (urdimento, rotunda, 

cortina) e de iluminação cênica, destinados a montagem do CEU`s,(Centro de Artes e 

Esportes Unificados) do Município de Irecê/Ba, antiga Praça PEC, obedecendo às

[...]

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor prefeito Adjudicou os atos 

praticados pela Comissão Permanente de Licitações, quando do procedimento licitatório 

referente à DISPENSA  Nº 0537/2015, em favor da empresa: COMERCIAL MASTER 

CLIMATIZAÇÃO LTDA-ME, 20.549.730/0001-53 no valor global de R$ 93.980,00 

(noventa e tres mil e novecentos e oitenta reais), cujo objeto é a Aquisição de 

equipamentos de áudio e vídeo e equipamentos cenotécnicos(urdimento, rotunda, 

cortina) e de iluminação cênica, destinados a montagem do CEU`s,(Centro de Artes e 

Esportes Unificados) do Município de Irecê/Ba, antiga praça PEC,  obedecendo às